[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    08.12.2012 года                             № 182                           х. Верхнеподпольный
О внесении изменений в постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения  от 02.12.2016 г. №166
 Руководствуясь  ФЗ  от 06.10.2003 г.  №131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов Верхнеподпольненского сельского поселения  в соответствие с действующим федеральным законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 02.12.2015 г. №166

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
    1.1 Раздел 2 пункта  9 дополнить подпунктом  следующего  содержания:
      «Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается»
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненское сельское поселения http://verhnepodpolnenskoesp.ru/.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения И.С.Дашкову.
Глава  Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                               Т.Н.Терских